РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 25.09.2015 г.                   дер. Старые Петушки                            № 366

Об утверждении режима рабочего времени
администрации Петушинского сельского
поселения.

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить режим рабочего времени администрации

Петушинского сельского поселения:
понедельник, вторник, среда с 8-00 до 16-00.
Перерыв на обед с 12-00 до 13-00.
четверг – не приемный день (обработка документов и работа с
архивом), пятница с 8-00 до 15-00 без перерыва на обед.
2. Установить время приёма граждан:
Понедельник с 9-00 ч. до 12-00 ч. Глава Петушинского сельского
поселения – С.Н. Соколов.
Вторник с 9-00 ч. до 12-00 ч. Глава администрации Петушинского
сельского поселения – К.Ю.Поверинов.
3. Ежедневно с 8-00 ч. до 12-00 ч. (кроме четверга) приём
специалистами администрации: заявления граждан, выдача
справок, постановлений главы администрации поселения.

   4. Приём документов на совершение нотариальных действий –
    пятница с 10-00 ч. до 12-00 ч. – Зав. юридическим отделом
поселения.
    5. Постановление от 01.11.2012 г № 361 считать утратившим силу.
    6. Постановление вступает в силу с  даты  подписания.

И.о.главы администрации                                             Поверинов К.Ю.